
 

 เง ื�อนไขคน้หาประกาศ

*ประเภทประกาศ   ประกาศรา่ง TOR/รา่งเอกสารประกวดราคา

กระทรวง   กระทรวงคมนาคม

หน่วยงาน   

จังหวดั   ลพบรุี

*วธิกีารจัดหา   ประกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

ประเภทการจัดหา   <ตวัเลอืกประเภทการจัดหา>

ประเภทโครงการ   <ตวัเลอืกประเภทโครงการ>

เลขที�โครงการ   65107323055

ชื�อโครงการ   

วนัที�       ถงึวนัที�  

จํานวนเงนิงบประมาณตั�งแต ่       จนถงึ 

สถานะโครงการ   <ตวัเลอืกสถานะโครงการ>
 

คน้หา     ลา้งตวัเลอืก  

หมายเหต ุ: รายการที�ม ีดอกจันสแีดง หมายถงึตอ้งบนัทกึขอ้มลู
               : ระบบจะแสดงขอ้มลูประกาศนับจากวนัปัจจบุนั ยอ้นหลงั 1 เดอืน หากตอ้งการดยูอ้นหลงัเกนิ 1 เดอืน ใหร้ะบวุนัที�ที�ตอ้งการ
               : ผูส้นใจสามารถดปูระกาศราคากลาง (ราคาอา้งองิ)โดยกําหนดเงื�อนไขประเภทประกาศเป็น "ประกาศราคากลาง" หรอืดไูดท้ี�ประกาศที�เกี�ยวขอ้ง
               : กรณีตอ้งการขอ้มลูประกาศจัดซื�อจัดจา้งเกา่ (ตั�งแต ่ม.ค. 2547 - ม.ีค. 2553) ใหทํ้าหนังสอืถงึกรมบญัชกีลาง

ลําดบั หน่วยงาน เรื�อง
วนัที�ประกาศ

 -วนัที�ส ิ�นสดุ
 รับฟังคําวจิารณ์

งบประมาณ
โครงการ(บาท)

สถานะ
 โครงการ

ประกาศ
 ที�เกี�ยว
 ขอ้ง

1 กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวง
ลพบรุทีี� 2 (ลํานารายณ)์ 

ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งงานซอ่มไฟฟ้า
แสงสวา่งและไฟสญัญาณจราจร
ทางหลวงหมายเลข 2256 ตอน หนอง
นํ�าใส - ปางโก ตอน 2 ระหวา่ง
กม.34+790 - กม.34+791 ปรมิาณงาน
1 แหง่ ดว้ยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding) (เลขที�
โครงการ : 65107323055)

02/11/2565
  - 01/11/2565 1,348,000.00 ยกเลกิโครงการ

  ลําดบัที� 1 - 1 จากทั�งหมด 1 รายการ ยอ้นกลบั 1 ถดัไป

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ตอ่ 6704 4647
4958 6978 6979

FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement


